1.2
ANTI-DROP TOOLS / 防坠落 手工具
ANTI-DROP TOOLS
 防坠落 手工具
1.2
66
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具

10"83066111 1/2"
83066112 9/16"
订货号           刀口宽度    刀杆长度
MM / 公制 INCH / 英制
83062113 4 100
83062114 5,5 12583062115 6,5
83062116 8 150
83062117 10 200
83062118 12 25083062119 14
DIN 5265
83066124 5/32" 4"
83066125 7/32" 5"83066126 1/4"
83066127 5/16" 6"
83066128 25/64" 8"
83066129 15/32" 10"83066130 9/16"
MM / 公制 INCH / 英制
DIN 5265
83062120 2,5 75
83062121 3 60
83062122 100
83062123
4
125
83062124 150
83062128 300
83062125 5,5 150
83062129 300
83062126 6,5 150
83062127 8,0 175
83066142 3/32" 3"
83066144 1/8" 4"
83066145
5/32"
5"
83066146 6"
83066147 12"
83066148 7/32" 6"
83066149 12"
83066150 1/4" 6"
83066151 5/16" 7"
ELECTRICIAN / 电工螺丝刀（专利技术 防滑手柄 )
MM / 公制 INCH / 英制
19
ANTI-DROP TOOLS / 防坠落 手工具1.2
19
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
83062174 T-6
5083062175 T-7
83062176 T-8
83062177 T-9
7583062178 T-10
83062179 T-15
83062180 T-20 10083062181 T-25
83062182 T-27 115
83062183 T-30 12583062184 T-40
83062185 T-45 150
83062186 T-50 175
DIN 5262
83250868 TT-6
5083250869 TT-7
83250870 TT-8
83250871 TT-9
7583250872 TT-10
83250873 TT-15
83250874 TT-20
10083250875 TT-25
83250876 TT-27 115
83250877 TT-30
12583250878 TT-40
83250879 TT-45 150
83250880 TT-50 175
TORX / 星形螺丝刀（专利技术 防滑手柄 )
DIN 5262